

FASTECH AUTO PTE LTD
BLK1 KAKI BUKIT AVE 6
#01-46,48,50 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

Not Afford
2hr
29/11/08
1/5 @ 7150/
5hr.

VEHICLE NO: SLT 8536 X

QTY	PARTICULAR
1 PCS	REAR WINDSCREEN
1 PCS	REAR WINDSCREEN MOULDING
1 PCS	TAILGATE 160.00
1 PCS	TAILGATE OUTER HANDLE
1 PCS	TAILGATE REAR LOGO
2 PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$450.10 385 x 2 = 770.00
1 PCS	TAILGATE REAR WIPER BLADE
1 PCS	TAILGATE REAR WIPER ARM
1 PCS	TAILGATE REAR WIPER MOTOR 282.30
1 PCS	TAILGATE WEATHERSTRIP
1 PCS	TAILGATE INNER LOCK
1 PCS	TAILGATE INNER TRIM
1 PCS	TAILGATE INNER TRIM CLIPS
1 PCS	TAILGATE INNER HOLDER GARNISH
2 PCS	TAILGATE DAMPERS @\$280.10
2 PCS	TAILGATE LICENCE LAMPS @\$85.00
1 PCS	TAILGATE OUTER LOCK GARNISH REMOTE
1 PCS	REAR BUMPER 495.50
1 PCS	REAR BUMPER CENTRE BLACK PROTECTOR 235.80
1 PCS	REAR BUMPER O/S OUTER BLACK PROTECTOR 161.10
2 PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$68.00
1 PCS	REAR BUMPER lamp
1 SET	REAR BUMPER CLIPS
1 PCS	REAR END PANEL 689.75
1 PCS	REAR END PANEL TOP GARNISH
2 PCS	REAR FENDERS @\$1205.10
2 PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$699.10 619.10
1 PCS	REAR FENDER OUTER PROTECTOR O/S
1 PCS	REAR FENDER INNER TOP TRIM BOARD O/S
1 PCS	REAR FENDER OUTER GLASS Q/S
1 PCS	REAR FLOOR PANEL
1 PCS	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD
1 PCS	REAR FLOOR PANEL TOP TRAY
1 PCS	REAR EXHAUST
2 PCS	REAR EXHAUST MOUNTINGS @\$60.00
1 PCS	REAR EXHAUST HEAT SHIELD
1 PCS	REAR END PANEL SMART SENSOR
2 PCS	TAILLAMPS @\$788.10 450.80 x 2 = 901.60 257.0
1 PCS	TAILLAMP HOUSING PANEL O/S

S.NETT

1 PCS	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER
1 SET	REAR REVERSE SENSOR
1 PCS	REAR WINDSCREEN SEALANT
1 PCS	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM
1 PCS	REAR REVERSE CAMERA

11	\$1,299.10 X
11	\$110.10 X
Body id	\$1,685.10
Seat/cero	\$345.10
ru	\$66.50
ntscra ofssca	\$900.20
SLC	\$110.00 X
twi	\$219.30
shudd/ Jm	\$650.50
twi	\$329.50
twi	\$305.10
Defence	\$322.10
ru	\$50.00
11	\$65.00 X
11	\$560.20 X
11	\$170.00 X
SLC	\$388.20 X
De/Toin	\$1,255.10
SLC	\$485.50
SLC	\$210.00
11	\$136.00 X
che	\$196.20
ru	\$50.00
Body id	\$899.10
twi	\$302.20
ru	\$2,410.20 X
ntscra	\$1,398.20 100
11	\$645.10 X
11	\$422.50 X
11	\$850.00 X
ru	\$1,140.50 X
mapd/00	\$488.20
SLC	\$660.50 X
ru	\$899.50 X
11	\$120.00 X
11	\$215.10 X
11	\$286.50 X
Page/ OM	\$1,576.20
11	\$425.50 X
	\$22,648.10

8330.38

ant	\$50.00 40
shudd	\$280.00 200
ru	\$50.00 40
11	\$200.00 X
shudd	\$480.00 380

1 PCS REAR FLOOR PANEL INSULATOR
 1 PCS REAR END PANEL SEALANT
 1 PCS REAR FENDER GLASS SEALANT O/S

17 \$200.00 X
 17 \$50.00 50
 17 \$50.00 X

LABOUR CHARGES:

TO CHECK WIRING
 TO DISMANTLE & REFIX REVERSE SENSOR
 TO DISMANTLE & REPLACING REAR WINDSCREEN
 TO DISMANTLE & REFIX SEAT, CUSHION UPHOLSTREY
 TO DISMANTLE & REFIX REAR FENDER GLASS O/S
 TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST
 TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM
 TO MOUNT VEHICLE ON CAR O-LINER
 TO SPRAY RUST PROOFING
 LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACING PARTS
 TO PUTTY & SPRAY PAINTING

\$80.00 30
 \$80.00 50
 \$150.00 120
 \$150.00 80
 17 \$150.00 X
 17 \$100.00 X
 \$100.00 60
 17 \$380.00 X
 \$180.00 60
 \$2,000.00 680
 \$1,800.00 900
 TOTAL \$29,178.10

837.76

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
 is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: